Folio Unico tramite

Tipo de impacto

Nombre

Calle (local)

Num ext
(local)

Num int (local) Alcaldia (local)

Colonia, Barrio,
Pueblo (local)

Cdédigo postal Nombre completo

Apellido paterno

Apellido materno

XOAVAP2024-09-020000072982

XOAVAP2024-09-030000073093

XOAVACT2024-09-040000073185

XOAVACT2024-09-040000073187

XOAVACT2024-09-040000073203

XOAVACT2024-09-050000073330
XOAVAP2024-09-050000073333
XOAVCI2024-09-050000073352
XOAVAP2024-09-050000073422
XOAVAP2024-09-060000073470

XOAVCI2024-09-060000073471

XOAVAP2024-09-060000073473

XOAVAP2024-09-060000073475
XOAVAP2024-09-060000073479

XOAVAP2024-09-070000073567

XOAVACT2024-09-070000073571

XOAVACT2024-09-070000073573

XOAVAP2024-09-070000073575

XOAVAP2024-09-090000073654
XOAVAP2024-09-090000073676

XOAVAP2024-09-090000073697

XOAVAP2024-09-090000073722
XOAVAP2024-09-090000073739
XOAVAP2024-09-090000073740
XOAVAP2024-09-100000073774
XOAVAP2024-09-100000073856
XOAVAP2024-09-100000073862
XOPAP2024-09-110000073876

XOAVAP2024-09-110000073922
XOAVCI2024-09-110000073934
XOAVAP2024-09-110000073941

XOAVAP2024-09-110000073946

XOAVAP2024-09-110000073961

XOAVAP2024-09-110000073962
XOAVAP2024-09-110000073975

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Impacto Vecinal

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

XOCHIMILCO

ABARROTES GARCIA

FARMACIAS JORFRI SUC
CENTRO

FARMACIAS JORFRI SUC
CENTRO

FARMACIAS JORFRI SUC
CACALOTE

ABARROTES GARCIA

LA MIXTECA

BNI ESTACIONAMIENTOS
MORELOS 71
RECAUDERIA "LUPITA"

AGROQUIMICOS OALACIOS
AGROQUIMICOS OALACIOS

AGROQUIMICOS PALACIOS

SANITARIOS

CAFETERIA PALACIOS
Abarrotes y Recauderia "San
Esteban”

LILIA MANUELA LEON ALBA

LILIA MANUELA LEON ALBA

THE BREAD FACTORY
"CARRILLO"

PAOLA

TIENDA DE ROPA "SANDI"

Barfios Loreto

"HOLLY MOLLY"

HIGH DANCE AND ART
FARMACIAS JORFRI SUC.
KIOSCO

MINI SUPER CORONA
Agua Purificada Maria
Purisima

LA TACHUELA

PUERQUITO-MALO

LA ESTRELLA

PAOLA

PAOLA

Universo de Bienestar

Uji Studio

"DELICA" LAVANDERIA Y

TINTORERIA
MI ESFUERZO

PROL. DIVISION DEL NORTE

CONSTITUCION

JOSEFA ORTIZ DE
DOMINGUEZ
JOSEFA ORTIZ DE
DOMINGUEZ

MELCHOR OCAMPO

CONSTITUCION

CJON EMILIANO ZAPATA
MORELOS

ENRIQUE GUZMAN
BUGAMBILIA

BUGAMBILIA

BUGAMBILIA

BUGAMBILIA
BUGAMBILIA

DALIA

PEDRO RAMIREZ DEL
CASTILLO
PEDRO RAMIREZ DEL
CASTILLO

EVEREST

carr.San Pablo
VIOLETA

2da CERRADA DE
CAPULINES

PROL. IGNACIO ALDAMA
TIERRA'Y LIBERTAD
BELISARIO DOMINGUEZ
AV. ACTOPAN

Camino Real a San Mateo
XOCHITEPETL
CHAPULTEPEC

EMILIANO ZAPATA
carr.San Pablo
CARRETERA A SAN PABLO

Tierra y Libertad
Calzada Arenal

AVD. MORELOS
LAS ROSAS

245

33

62

62

6

33

LT.3 MZ.05
71

14

173

173

173

173
173

18

58

58

244
128

4

PROV 32
3

99

2B

9

22

SN

115
244
244

15

651

SN
51

LOCAL 5

LOCAL 5

29

B
LOC.BYC

LOCAL B

NA
29
29

A

Local 22

MZ7LT1
A

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco
Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco
Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco
Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

San Lorenzo La
Cebada
Santiago
Tepalcatlalpan

Calyequita
Calyequita

Calyequita

Santiago
Tepalcatlalpan
San Juan Tepepan

San Pedro
San Felipe

Xaltocan
Xaltocan

Xaltocan

Xaltocan
Xaltocan

San Esteban
San Pedro
San Pedro

San Sebastian

La Cafiada
Xaltocan

Xaltocan

Paseos del Sur
Paseos del Sur
Calyequita

Los Reyes
Santiago
Tepalcatlalpan
San José

San Gregorio
Atlapulco
Santiago
Tepalcatlalpan
La Cafiada

La Cafiada

San Lorenzo La
Cebada

Santa Maria Tepepan

San Pedro

San Marcos

16035

16200

16750

16750

16750

16200
16020
16090
16770
16090

16090

16090

16090
16090

16080

16090

16090

16617

16310
16090

16090

16010
16010
16750
16605
16200
16620
16600

16200
16310
16310

16035

16020

16090
16050

BRENDA

MARTHA ITZEL

DAVID

DAVID

DAVID

MARTHA ITZEL
FERNANDO
BENITO
EDGAR

JORGE

JORGE

JORGE

JORGE
JORGE

IVONNE

LILIA MANUELA

LILIA MANUELA

TERESA

PAOLA PRISCILA
SANDRA XOCHITL

JAIME

MARIEL FERNANDA
NAYELI

DAVID

BRYANS

ANTONIO

RUFINA

JUAN CARLOS

SILVIA
PAOLA PRISCILA
PAOLA PRISCILA

RODRIGO

NASHLA

BLANCA LILIA
EMMA

GUTIERREZ
CASTRO
AGUILERA
AGUILERA
AGUILERA

CASTRO
BAZAN
GALGUERA
JIMENEZ
PALACIOS

PALACIOS

PALACIOS

PALACIOS
PALACIOS

HERNANDEZ
LEON
LEON

CARRILLO

BECERRIL
PADILLA

LOPEZ

GALINDO
SANTOS
AGUILERA
GONZALEZ
GONZALEZ
PERA
VARGAS

MALVAEZ
BECERRIL
BECERRIL

HERNANDEZ
RAMIREZ

FUENTES
RAMIREZ

MEDINA
VELAZQUEZ
OLVERA
OLVERA
OLVERA

VELAZQUEZ
TAPIA
GONZALEZ
HERNANDEZ
RAMIREZ

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMIREZ
RAMIREZ

VILLADA
ALBA
ALBA

JIMENEZ

MONDRAGON
TOLEDO

AMADOR

ARCEO
GONZALEZ
OLVERA
VAZQUEZ
ALVAREZ
BLAS
JIMENEZ

SANCHEZ
MONDRAGON
MONDRAGON

SALINAS
ALVA

RIOS
NAVA



XOAVREG2024-09-120000074067

XOAVAP2024-09-120000074120

XOAVAP2024-09-120000074202

XOAVAP2024-09-120000074235

XOAVAP2024-09-130000074308
XOAVAP2024-09-160000074578
XOAVAP2024-09-160000074580

XOAVAP2024-09-160000074581

XOAVAP2024-09-170000074608

XOAVAP2024-09-170000074656

XOAVAP2024-09-170000074657

XOAVAP2024-09-170000074675

XOAVAP2024-09-180000074796

XOAVCI2024-09-180000074813

XOAVCI2024-09-180000074814

XOAVCI2024-09-180000074815

XOAVCI2024-09-180000074816

XOAVAP2024-09-180000074825

XOAVAP2024-09-180000074883

XOAVAP2024-09-180000074884

XOAVAP2024-09-180000074885

XOAVAP2024-09-180000074886

XOAVREG2024-09-180000074948
XOAVREG2024-09-180000074949
XOAVREG2024-09-180000074951

XOAVAP2024-09-190000075013

XOAVAP2024-09-190000075059
XOAVAP2024-09-190000075093

XOAVCI2024-09-200000075117

XOAVREG2024-09-200000075123

XOAVAP2024-09-200000075127

XOAVAP2024-09-210000075225
XOAVAP2024-09-210000075226

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

" LA MORENITA "

Casa NESE
A.A de buena voluntad A.C
Macropay Centro Xochimilco

ALEX

La Rivera

VIVEROS LOS TRES
HERMANOS

VIVEROS LOS TRES
HERMANOS
MARISQUERIA DELICIAS
DEL MAR

Tienda Naturista
Tienda Naturista

ABARROTES LUCIERNAGA
BURGER KING

MINISUPER HOLANDA
MINISUPER HOLANDA
MINISUPER HOLANDA
MINISUPER HOLANDA

MINISUPER HOLANDA

MONTE PROVIDENCIA
TULYEHUALCO
MONTE PROVIDENCIA
TULYEHUALCO
MONTE PROVIDENCIA
TULYEHUALCO
MONTE PROVIDENCIA
TULYEHUALCO

MI DULCE MUNDO

MI DULCE MUNDO

MI DULCE MUNDO

OASIS

ABARROTES NATIVITAS
"CHELUCHAS"

GABRIELA MISTRAL

ESTACIONAMIENTO
Y AUTOLAVADO J. SIERRA
COPY EXPRESS

PRENDA-VELA
RECICLAJES CANCINO

LA MORENITA
Belisario Dominguez
Zacatexpan

Av. 16 de Septiembre

RODODENDROS
Canal Nativitas

Callejon Geranio

Callejon Geranio

POTRERO

DIECISEIS DE SEPTIEMBRE
DIECISEIS DE SEPTIEMBRE
AV AQUILES SERDAN

LATERAL DE AV. PROLONG.
DIVISION DEL NORTE

Nicolas bravo

Nicol&s bravo

Nicolas bravo

NICOLAS BRAVO

NICOLAS BRAVO

SAN ISIDRO TULYEHUALCO
SAN ISIDRO TULYEHUALCO
SAN ISIDRO TULYEHUALCO

SAN ISIDRO TULYEHUALCO

TLATILPAN
TLATILPAN
TLATILPAN

Camino Real al Ajusco

MERCADO
GLADIOLAS

AVE XOCHIMILCO

JUSTO SIERRA

PEDRO RAMIREZ DEL
CASTILLO

Avenida Guadalupe | Ramirez

FRANCISCO | MADERO

MZ.43LT.13

72

5

22

66
SN
5

5

MZ10 LTO1

100

100

294 LOC 2

5151

1

1

1

1
16

16
76 L1

39
106

105 C

42

12 BIS

169
SN INT 8

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco
Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco
Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Ampliacién San
Marcos Norte
San Gregorio
Atlapulco

La Concepcién
Tlacoapa

Santa Crucita

Ampliacién San
Marcos Norte
San Cristdbal

Xaltocan
Xaltocan
Calyequita
Belén
Belén

Quirino Mendoza

Paseos del Sur

San Andrés
Ahuayucan
San Andrés
Ahuayucan
San Andrés
Ahuayucan
San Andrés
Ahuayucan
San Andrés
Ahuayucan

San Isidro
San Isidro
San Isidro

San Isidro

San Juan
San Juan
San Juan

Ampliacion Tepepan

Xaltocan

San Pedro
Santa Cruz
Xochitepec

San Marcos

San Pedro

San Lucas
Xochimanca
Guadalupita

16038

16600

16000

16070

16038
16080
16090

16090

16750

16070

16070

16710

16010

16810

16810

16810

16810

16810

16739

16739

16739

16739

16000
16000
16000

16029

16090
16090

16100

16050

16090

16300
16740

RICARDO

ANA MARIA

ROBERTA

JOSE MIGUEL

RAMIRO
JAIME
JAIME

JAIME

YAIR

NANCY

NANCY

ANABEL

JOSE LUIS

JORGE

JORGE

JORGE

JORGE

JORGE

JOSE RODRIGO

JOSE RODRIGO

JOSE RODRIGO

JOSE RODRIGO

LAURA
LAURA
LAURA

JORGE RODRIGO

EDUARDO
ABRIL

LAURA ELIZABETH

SAMUEL

MARIA VICTORIA

JUAN DANIEL
PATRICIA

MARTINEZ
MUNOZ
CRUZ
[ele]V4

ALEJANDRO
LOPEZ
LOPEZ

LOPEZ
ALVAREZ
LOPEZ
LOPEZ

CERON

CERVANTES

MENDOZA
MENDOZA
MENDOZA
MENDOZA
MENDOZA
VELAZQUEZ
VELAZQUEZ
VELAZQUEZ

VELAZQUEZ

TAPIA
TAPIA
TAPIA

PAZ

RODRIGUEZ
TORILLO

GARCIA

PEREZ

APON

GARCIA
CANCINO

MARTINEZ
GALICIA
CASTARNON
MEDINA

SABINO
AMADOR
AMADOR

AMADOR
AGUILAR
MONTES
MONTES

LUNA

BAEZA

MURNOZ
MUROZ
MURNOZ
MUROZ
MURNOZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ

GONZALEZ

LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ

GARCIA

VILLALOBOS
VEGA

AGUILAR

PAPACETZI

MIRANDA

AGUILAR
TAPIA



XOAVAP2024-09-220000075246
XOAVAP2024-09-230000075277

XOAVAP2024-09-230000075322

XOAVAP2024-09-230000075332

XOAVAP2024-09-230000075336

XOAVACT2024-09-240000075347

XOAVACT2024-09-240000075349

XOAVAP2024-09-240000075378

XOAVAP2024-09-240000075379

XOAVAP2024-09-240000075404

XOAVAP2024-09-240000075408

XOAVCI2024-09-240000075416

XOAVAP2024-09-240000075420

XOAVAP2024-09-240000075475

XOAVACT2024-09-240000075476

XOAVAP2024-09-250000075484

XOAVAP2024-09-250000075508
XOAVAP2024-09-250000075556

XOAVAP2024-09-250000075575
XOAVCI2024-09-260000075630
XOAVCI2024-09-260000075631
XOAVCI2024-09-260000075632
XOAVAP2024-09-260000075665

XOAVAP2024-09-270000075749

XOAVAP2024-09-270000075787

XOAVREG2024-09-270000075794

XOAVAP2024-09-270000075799

XOAVAP2024-09-280000075823

XOAVAP2024-09-280000075829

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

CREPLAIN
ABARROTES FERNANDO

TOTINO SPORT
ABARROTES LA ESTRELLA
ZONA CERO

Depésito Sandoval

Deposito Sandoval

Mike’s Burger

"PINTURAS MAS IMAGEN"
COLEGIO ALFREDO NOBEL

EL BOSQUE

MISCELANEA Y TIENDA DE
ABARROTES LA UNICA
MISCELANEA'Y TIENDA DE
ABARROTES LA UNICA

DEPOSITO LA MADRINA

DEPOSITO LA MADRINA

FARMACIAS JORFRI SUC.
CERRILLOS

"D” CHOPING"

FARMACIA AVIANEDA

ABARROTES BATSHUA"
SEYMA XALTOCAN
SEYMA TEPEPAN

SEYMA ORIENTE
TIANGUIS DE DAME "LA
BEAUTE DE L'AME"
ABARROTES SAN
FRANCISCO

AGUA INMACULADA
Laboratorio de Analisis
Clinicos VITEC XOCHIMILCO
Casa Nese Santa Cruz

LABORATORIO DE ANALISIS
CLINICOS ARCA CENTRAL
TULYEHUALCO

FRONTON TLACOAPA

Camino a Nativitas
PINO

Av. México

CAMINO A SAN ANDRES
CAMINO A SAN ANDRES
Ignacio Zaragoza

Ignacio Zaragoza

AV. GUADALUPE I|. RAMIREZ
HERMENEGILDO GALEANA
Lirio Acuatico

RETORNO DEL BOSQUE

JOSEFA ORTIZ DE
DOMINGUEZ

JOSEFA ORTIZ DE
DOMINGUEZ

GRAL. MIGUEL ENRIQUEZ
GUZMAN

GRAL. MIGUEL ENRIQUEZ
GUZMAN

GRAL. MIGUEL ENRIQUEZ
GUZMAN

2 DE ABRIL

PEDRO BENAVIDES

NUEVA

Av 16 de septiembre
ANTIE CAM AL AJUSCO
Miguel Angel de la pefia
CUAUHTEMOC

NUEVO LEON

MARGARITA MAZA DE
JUAREZ

Pino

Lazaro Cardenas

JOSEFA ORTIZ DE
DOMINGUEZ

PROP FED POR E ZAPATA

391L0C.B
160

10

35

35 A

Lote 14

Manzana 19

Lote 14

Manzana 19

565 7

84

52

SIN NUMERO

187

187

18 LOC. A

18 LOC. A

18

23
16 A

2

288

518

0

238 E

140

2B

106

33A

10

9 LOCAL A

Xochimilco
Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco
Xochimilco

Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xaltocan
San Esteban

Santa Cruz Acalpixca

San Lorenzo
Atemoaya

San Lorenzo
Atemoaya

San Lorenzo La
Cebada

San Lorenzo La
Cebada
Potrero de San
Bernardino

Xaltocan
Xaltocan

Quirino Mendoza
La Santisima

La Santisima
Cerrillos Tercera
Seccion
Cerrillos Tercera
Seccién
Cerrillos Tercera
Seccion

La Planta

La Planta
Santiago
Tepalcatlalpan
Xaltocan

Santa Maria Tepepan
San Lucas Oriente

Ampliacion Nativitas

San Esteban

San Antonio

Guadalupita

Santa Cruz Acalpixca

San Isidro

La Concepcidn
Tlacoapa

16090
16080

16500

16400

16400

16035

16035

16030

16090

16090

16710

16080

16080

16780

16780

16780

16520
16520

16200
16090
16020
16320
16459

16080

16000

16740

16500

16739

16000

ALAN OCTAVIO
YOLANDA

ALICIA

VERONICA

JOSE ANTONIO

JOSE

JOSE

MIGUEL CARLOS

JOSE LUIS

MARIA EUGENIA

MARIBEL

SARAHI

SARAHI

DAVID

DAVID

DAVID

OMAR
RAYMUNDO

BERENICE
ALFREDO
ALFREDO
ALFREDO
JORGE ANDRES

MIRSA LUCERO

IVAN

RAFAEL ALEJANDRO

ALMA GABRIELA

TOMASA

HUMBERTO

HERNANDEZ
CASTRO

PAEZ
RAMIREZ
MARQUEZ
SANDOVAL
SANDOVAL
GONZALEZ
PARADA
MORALES
SUBIAUR
GARCIA
GARCIA
AGUILERA
AGUILERA

AGUILERA

BARRIENTOS
DIAZ

RAMIREZ
AGUIRRE
AGUIRRE
AGUIRRE
LOPEZ

TREJO

SANDOVAL

MARIN

NEGRETE

AVILA

MORALES

LOPEZ
ZAVALA

FLORES
ISLAS
MARTINEZ
LOPEZ
LOPEZ
MORALES
GALVAN
SANDOVAL
CESAREO
DEL MONTE
DEL MONTE
OLVERA
OLVERA

OLVERA

FERNANDEZ
AVIANEDA

TOLEDO
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
CASILLAS

GONZALEZ

HERNANDEZ

ACOSTA

MURNOZ

MEMETLA

TAPIA



